
  

 

УКРАЇНА 

                         ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                         Х СЕСІЯ  
VII СКЛИКАННЯ 

 

  РІШЕННЯ № 3061 

  

31.08.2020                                                          м.  Хуст 

Про вступ до Асоціації органів  

місцевого самоврядування  

«Єврорегіон Карпати Україна –  

Карпатська агенція  

регіонального розвитку 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, частини 1 статті 8 Закону України «Про асоціацію органів місцевого 

самоврядування», з метою підвищення ефективності виконання завдань і 

функцій місцевого самоврядування, сприяння місцевому та регіональному 

розвитку, захисту прав та інтересів територіальних громад карпатського регіону, 

створення належного інституційного механізму підтримки розвитку в Карпатах, 

сесія Хустської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вступити до Асоціації органів місцевого самоврядування «Єврорегіон 

Карпати Україна – Карпатська агенція регіонального розвитку». 

2. Делегувати повноваження Хустському міському голові – Кащуку 

Володимиру Павловичу, представляти Хустську міську раду у Асоціації органів 

місцевого самоврядування «Єврорегіон Карпати Україна – Карпатська агенція 

регіонального розвитку». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, планування бюджету 

та фінансів. 

 

Міський голова                                 Володимир  КАЩУК 

 

 

  


